
IROP (Verze: říjen 2020) Verze: 02_2019

Finanční tabulky zpracujte v jednotkách korun (nikoliv tis. Kč)! Změna provedená v roce 2019 oproti původnímu FP.

Zajistěte řádné matematické zaokrouhlování na dvě desetinná místa a výsledná čísla zadávejte do tabulky ručně (nepoužívejte vzorce). Změna provedená v roce 2020 - leden.

*Světle zelená pole jsou určená k vyplnění. Změna provedená v roce 2020 - říjen.

* Bílá pole nejsou určená k vyplnění! (mají přednastavené vzorce) Změna provedená v roce 2021.

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 3 156 000,00 Kč 2 998 200,00 Kč 0,00 157 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 2 322 185,78 Kč 2 206 076,48 Kč 0,00 116 109,30 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 14 832 197,38 Kč 14 090 587,52 Kč 0,00 606 609,86 Kč 135 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 4 308 703,16 Kč 4 093 268,00 Kč 0,00 215 435,16 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

z CZV na EU - výpočet na 5% - výpočet z EU na CZV - výpočet na 5% - výpočet

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)
2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP 4 9d 4.1 4 395 744,21 Kč 4 175 957,00 Kč 0,00 219 787,21 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 3 156 000,00 2 998 200,00 157 800,00 2 998 200,00 3 156 000,00 157 800,00
2020 2 322 185,78 2 206 076,49 116 109,29 2 206 076,48 2 322 185,77 116 109,29

2021 14 832 197,38 14 090 587,51 741 609,87 14 090 587,52 14 832 197,39 741 609,87

2022 4 308 703,16 4 093 268,00 215 435,16 4 093 268,00 4 308 703,16 215 435,16

2023 4 395 744,21 4 175 957,00 219 787,21 4 175 957,00 4 395 744,21 219 787,21
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IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2016

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

Název nositele:

Číslo žádosti o změnu v MS 2014+:

Datum zaslání na konzultaci ŘO (s každou další konzultací je nutné datum aktualizovat) :

Registrační číslo strategie CLLD (např. CLLD_10_00_777) :

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2017

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2018

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2019

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2023

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2020

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2022

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - 2021

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (e)

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Soukromé 

zdroje (c)

IROP: Tabulka f) Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů /opatření EZFRV (PRV) - CELKEM

Investiční 

PLÁN FINANCOVÁNÍ (způsobilé výdaje v jednotkách Kč)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci

Programový 

rámec



CELKEM 29 014 830,53 27 564 089,00 1 450 741,53 27 564 089,00 29 014 830,53 1 450 741,53

     Příspěvek Unie 

(a)

Národní veřejné 

zdroje (SR, SF) 

(b)

Národní veřejné 

zdroje (kraj, 

obec, jiné)                 

(c)

Národní 

soukromé 

zdroje (d)

IROP 4 9d 4.1 29 014 830,53 Kč 27 564 089,00 Kč 0,00 1 315 741,53 Kč 135 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční tabulky zpracujte v jednotkách korun (nikoliv tis. Kč)!

Zajistěte řádné matematické zaokrouhlování na dvě desetinná místa a výsledná čísla zadávejte do tabulky ručně (nepoužívejte vzorce).

Hodnoty uvedené v tomto listu (viz sloupce E a F) musí být identické s hodnotami, které uvádíte na druhém listu - v (horní) tabulce f), ve sloupci D a E. 

Prověřte a zajistěte shodu!  

Soukromé 

zdroje (e)

Nezpůsobilé výdaje 

(v jednotkách Kč)

Programový 

rámec

Prioritní osa OP / 

Priorita Unie

Investiční 

priorita OP / 

Prioritní 

oblast  

Specifický cíl OP / Operace PRV Celkové způsobilé 

výdaje (CZV)

Z toho podpora Z toho vlastní zdroje příjemci



(Verze: říjen 2020) Kontrolní tabulka finančních plánů pro SCLLD v letech

Finanční tabulky zpracujte v jednotkách Kč (nikoliv tis. Kč)! 

Zajistěte řádné matematické zaokrouhlování na dvě desetinná místa a výsledná čísla zadávejte do tabulky ručně (nepoužívejte vzorce).

Vyplňte odpovídající pole a neměňte přednastavené vzorce.

*Světle zelená pole jsou určená k vyplnění. 

* Bílá pole nejsou určená k vyplnění! (mají přednastavené vzorce)

SC 4.1: Tabulka F - "Financování SCLLD v jednotlivých letech podle specifických cílů operačních programů" Níže uvedené 4x - automaticky generované - tabulky nevyplňujte - slouží Vám ke kontrole!

Příspěvek EU v Kč

Podíl příspěvku EU 

na CZV (%) -max 

95%

Národní veřejné 

zdroje = SR = 0,- Kč Rok Tabulka F Tabulka E Porovnání tabulek Rok Tabulka F Tabulka E Porovnání   tabulek

2016 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2016 0,00 0,00 pravda 2016 0,00 0,00 pravda

2017 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2017 0,00 0,00 pravda 2017 0,00 0,00 pravda

2018 0,00 0,00 0,00000 0,00 0,00 PRAVDA 2018 0,00 0,00 pravda 2018 0,00 0,00 pravda

2019 3 156 000,00 2 998 200,00 95,00000 10,88 10,88 PRAVDA 2019 3 156 000,00 3 156 000,00 pravda 2019 2 998 200,00 2 998 200,00 pravda

2020 2 322 185,78 2 206 076,48 95,00000 8,00 18,88 PRAVDA 2020 2 322 185,78 2 322 185,78 pravda 2020 2 206 076,48 2 206 076,48 pravda

2021 14 832 197,38 14 090 587,52 95,00000 51,12 70,00 70,00 PRAVDA 2021 14 832 197,38 14 832 197,38 pravda 2021 14 090 587,52 14 090 587,52 pravda

2022 4 308 703,16 4 093 268,00 95,00000 14,85 84,85 84,85 PRAVDA 2022 4 308 703,16 4 308 703,16 pravda 2022 4 093 268,00 4 093 268,00 pravda

2023 4 395 744,21 4 175 957,00 95,00000 15,15 100,00 100 PRAVDA 2023 4 395 744,21 4 395 744,21 pravda 2023 4 175 957,00 4 175 957,00 pravda

Celkem v Kč 29 014 830,53 27 564 089,00 95,00000 100,00 x 100 x

Údaje musí být uvedené v jednotkách Kč!  

Rok 

Tabulka F 

list - Tab. f) dle 

MPIN

Tabulka F

list - Kontrolní tab. 

fin. plánů SCLLD

Porovnání tabulek Rok 
Tabulka F 

list Tab. f) dle MPIN

Tabulka F

list Kontrolní tab. 

fin. plánů SCLLD

Porovnání   tabulek

2016 0,00 0,00 pravda 2016 0,00 0,00 pravda

2017 0,00 0,00 pravda 2017 0,00 0,00 pravda

2018 0,00 0,00 pravda 2018 0,00 0,00 pravda

2019 3 156 000,00 3 156 000,00 pravda 2019 2 998 200,00 2 998 200,00 pravda

2020 2 322 185,78 2 322 185,78 pravda 2020 2 206 076,48 2 206 076,48 pravda

2021 14 832 197,38 14 832 197,38 pravda 2021 14 090 587,52 14 090 587,52 pravda

2022 4 308 703,16 4 308 703,16 pravda 2022 4 093 268,00 4 093 268,00 pravda

1071907,00 25,715 27 564 089 PRAVDA 2023 4 395 744,21 4 395 744,21 pravda 2023 4 175 957,00 4 175 957,00 pravda

CELKEM 29 014 830,53 29 014 830,53 pravda CELKEM 27 564 089,00 27 564 089,00 pravda

Tabulka e) "Financování podle jednotlivých SC a opatření v letech" 

Název opatření             
(Doplňte název 

opatření dle MS 

2014+: Financování 

dle specifických cílů )

Podopatření CZV příspěvek EU 
podíl příspěvku EU na 

CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %
CZV příspěvek EU 

podíl příspěvku EU 

na CZV v %

IROP/O1 Doprava 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 3 156 000,00 2 998 200,00 o.k. 0,00 0,00 EU nulový 4 378 240,62 4 159 328,60 o.k. 1 535 589,20 1 458 809,74 o.k. 3 584 429,17 3 405 207,71 o.k.

IROP/O2 Bezpečnost 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 4 004 660,00 3 804 427,00 o.k. 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

IROP/O3 Sociální služby 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 2 773 113,96 2 634 458,26 o.k. 811 315,04 770 749,29 o.k.

IROP/O4 Sociální podnikání 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 2 700 000,00 2 565 000,00 o.k. 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

IROP/O5 Vzdělávání 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 2 322 185,78 2 206 076,48 o.k. 3 749 296,76 3 561 831,92 o.k. 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový

XXX 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

XXX 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

XXX 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový EU nulový

0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 0,00 0,00 EU nulový 3 156 000,00 2 998 200,00 o.k. 2 322 185,78 2 206 076,48 o.k. 14 832 197,38 14 090 587,52 o.k. 4 308 703,16 4 093 268,00 o.k. 4 395 744,21 4 175 957,00 o.k.

Tabulka e) - CELKEM (automatická)

Název opatření             
(Název opatření se 

automaticky 

doplňuje dle Vámi 

vyplněné tabulky e) 

výše)

Podopatření CZV v Kč příspěvek EU v Kč
podíl příspěvku EU na 

CZV v %

IROP/O1 Doprava 12 654 258,99 12 021 546,05 o.k. *Světle zelená pole jsou určená k vyplnění. z CZV na EU - výpočet z EU na CZV - výpočet

IROP/O2 

Bezpečnost 4 004 660,00 3 804 427,00 o.k. * Bílá pole nejsou určená k vyplnění! (mají přednastavené vzorce) 2016 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP/O3 Sociální 

služby 3 584 429,00 3 405 207,55 o.k. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP/O4 Sociální 

podnikání 2 700 000,00 2 565 000,00 o.k. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00

IROP/O5 

Vzdělávání 6 071 482,54 5 767 908,40 o.k. 2019 3 156 000,00 2 998 200,00 2 998 200,00 3 156 000,00

XXX 0,00 0,00 EU nulový 2020 2 322 185,78 2 206 076,49 2 206 076,48 2 322 185,77

XXX 0,00 0,00 EU nulový Finanční tabulky zpracujte v jednotkách Kč (nikoliv tis. Kč)! 2021 14 832 197,38 14 090 587,51 14 090 587,52 14 832 197,39

XXX 0,00 0,00 EU nulový Zajistěte řádné matematické zaokrouhlování na dvě desetinná místa a výsledná čísla zadávejte do tabulky ručně (nepoužívejte vzorce). 2022 4 308 703,16 4 093 268,00 4 093 268,00 4 308 703,16

0,00 0,00 EU nulový Vyplňte odpovídající pole a neměňte přednastavené vzorce. 2023 4 395 744,21 4 175 957,00 4 175 957,00 4 395 744,21

0,00 0,00 EU nulový CELKEM 29 014 830,53 27 564 089,00 27 564 089,00 29 014 830,53

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

0,00 0,00 EU nulový

29 014 830,53 27 564 089,00 PRAVDA

AUTOMATICKÁ SROVNÁVACÍ TABULKA -Tab. f) mezi jednotlivými listy - Příspěvek EU

AUTOMATICKÁ SROVNÁVACÍ TABULKA - Příspěvek EU

Zajistěte řádné zaokrouhlování na dvě desetinná místa a výsledná čísla zadávejte do tabulky ručně (nepoužívejte vzorce).

AUTOMATICKÁ SROVNÁVACÍ TABULKA - CZV

AUTOMATICKÁ SROVNÁVACÍ TABULKA -Tab. f) mezi jednotlivými listy - CZV

Splnění kontrolní 

hranice 

Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

unie - Celkem (%) 

kumulativně

Z toho Podíl příspěvku 

Unie na Příspěvku 

Unie - Celkem (%) 

2016 2017

Alokace SCLLD 

podle tabulky 

"Přepočet alokace 

MAS k 

31.10.2018 …xy "   

 (v EUR)

Kurz CZK/EUR 

k 31. 10. 2018 

Alokace pro MAS 

(příspěvek Unie) 

v Kč  
Porovnání hodnot 

Název nositele:

Registrační číslo strategie CLLD (např. CLLD_10_00_777) :

Číslo žádosti o změnu v MS 2014+:

Datum zaslání na konzultaci ŘO (s každou další konzultací je nutné datum aktualizovat) :

Kontrolní hranice 

MAS Region Kunětické hory, z.s.
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Strategie CLLD

Strategie CLLD CELKEM

Rok
Celkové způsobilé 

výdaje (CZV) v Kč 

20232019 20202018 2021 2022


